PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
    РЕШЕНИЕ

   О внесении изменений в  Положение о Комиссии  Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов  лицами, замещающими муниципальные должности
Принято Собранием представителей города Кузнецка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

 1. Внести в Положение о Комиссии  Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов  лицами, замещающими муниципальные должности, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 10.03.2016 № 10-21/6, следующие изменения:
1) в подпункте 12.1 пункта 12 слово «расходах,»  - исключить;
2) в подпункте 18.4 пункта 18 слово «расходах,»  - исключить;
3) в подпункте 19.3 пункта 19 слово «расходах,»  - исключить;
4) в подпунктах 24.1 и 24.2 пункта 24 слово «расходах,»  - исключить;
5) пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. По итогам рассмотрения иных вопросов, согласно подпункту 12.4 пункта 12 настоящего Положения, Комиссия принимает соответствующие решения. Основания и мотивы принятия таких решений должны быть отражены в протоколе заседания Комиссии.».
 2.  Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
 3.Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Кузнецка Назарова В.А.
Глава города Кузнецка

                                                  В.А. Назаров